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 A KSH ma nem közöl releváns makrogazdasági adatot. 

Tovább erősödött a forint 

Tegnap tovább folytatódott az optimista hangulat a nemzetközi pénzpiacokon, a 
vezető európai és amerikai tőzsdék mindegyike pozitív tartományban fejezte be a 
kereskedést. A dollár nap közben némi gyengülést mutatott, majd a ma reggeli 
kereskedésre 0,1 százalékos felértékelődés figyelhető meg az euróval szemben. A 
forint tovább folytatta az utóbbi napokban tapasztalt erősödő tendenciáját, az 
EUR/HUF jegyzése 0,29 százalékkal került lejjebb, így a kurzus a 285-ös szint alá 
került. Régiós viszonylatban a lengyel zloty 0,24 százalékkal erősödött, a cseh 
korona kurzusa pedig gyakorlatilag nem változott a közös európai fizetőeszközhöz 
viszonyítva.  
 

Devizapár Érték Változás Devizapár Érték Változás Devizapár Érték Változás 

EUR/HUF 284,3 -0,29% EUR/USD 1,2591 -0,10% GBP/USD 1,5675 -0,16% 

CHF/HUF 236,6 -0,29% EUR/CHF 1,2011 -0,02% EUR/CZK 25,51 -0,04% 

USD/HUF 225,8 -0,18% USD/JPY 79,76 -0,04% EUR/PLN 4,1913 -0,42% 

         Futamidő Hozam 
(%) 

Változás Futamidő Hozam 
(%) 

Változás Részvények és indexek 

M3 7,05 0,02 Bubor ON 6,27 0,01 Instrumentum Záró Változás 

M6 7,05 0,00 Bubor 1M 7,10 0,01 BUX 17461,35 1,07% 

M12 7,28 0,05 3x6 FRA 6,99 0,09 BUMIX 1043,42 0,46% 

Y3 7,47 0,02 2 év swap 6,76 -0,01 OTP Bank 3575 2,14% 

Y5 7,73 0,03 5 év swap 6,50 0,01 Richter Gedeon 37100 0,00% 

Y10 7,82 0,02 
5 év bázisswap 

felár -294,00 0,00 
Magyar 

Telekom 442 -0,67% 

Y15 7,82 0,02 5 év CDS 493 -1,90 MOL 16695 1,61% 

 

 
Forrás: Reuters 

92

94

96

98

100

102

104

2
0

1
2

.0
6

.0
4

2
0

1
2

.0
6

.0
6

2
0

1
2

.0
6

.0
8

2
0

1
2

.0
6

.1
0

2
0

1
2

.0
6

.1
2

2
0

1
2

.0
6

.1
4

2
0

1
2

.0
6

.1
6

2
0

1
2

.0
6

.1
8

2
0

1
2

.0
6

.2
0

2
0

1
2

.0
6

.2
2

2
0

1
2

.0
6

.2
4

2
0

1
2

.0
6

.2
6

2
0

1
2

.0
6

.2
8

2
0

1
2

.0
6

.3
0

2
0

1
2

.0
7

.0
2

2
0

1
2

.0
7

.0
4

Régiós devizaárfolyamok alakulása az utóbbi egy hónapban 
(előző hónap azonos napja = 100) 

EUR/HUF EUR/CZK EUR/PLN
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Emelkedett a BUX  

Tegnap nem érkeztek a piacokat jelentősen befolyásoló makroadatok, a nemzetközi 
parketteken csendes kereskedés mellett szinte mindenhol emelkedés volt 
megfigyelhető. A BUX az átlagostól elmaradó, 8,4 milliárd forintos forgalom mellett 
1,1%-os emelkedéssel zárta a napot, ezzel jól teljesítőnek számított a régióban. A 
vezető hazai blue chipek közül az OTP volt a nap nyertese, melynek árfolyama 
2,1%-kal nőtt, megnyerve ezzel a régiós bankpapírok versenyét. A MOL részvényei 
1,6%-kal drágultak, a Richter stagnálást mutatott, a Magyar Telekom árfolyama 
pedig 0,7%-kal csökkent. 

Sikeres DKJ aukció 

Az ÁKK által 45 milliárd forintos kerettel meghirdetett 3 hónapos 
diszkontkincstárjegy aukcióra összesen 80,1 milliárd forintnyi vételi ajánlat érkezett, 
így az adósságkezelő a meghirdetett mennyiséget értékesítette. Az elfogadott 
ajánlatok hozama 7,0% és 7,14% között szóródott, az átlaghozam 7,11%-os lett. 
 
Az állampapírok másodpiacán tegnap az éven belüli lejáratokon átlagosan 2 
bázispontos hozamemelkedés következett be, az ennél hosszabb lejáratokon 2-3 
bázisponttal nőttek a hozamok. Az 5 éves CDS értéke 2 bázispontos mérséklődést 
követően 493 bázispontra módosult. 
 

 
Forrás: Reuters 
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Régiós  5 éves CDS-ek alakulása az elmúlt 1 hónapban

HU CZ PL
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EU 

Májusban csökkentek 

az ipari termelői árak 

az EU-ban 

Nagyot csökkent a 

brit építőipari BMI 

 
Májusban az ipari termelői árak az eurózónában 0,5, az EU 27 tagállamára vetítve 0,7 
százalékkal csökkentek az előző hónaphoz képest. Az előző év azonos időszakához 
viszonyítva a növekedés 2,3 százalék volt az eurózóna államaiban, az EU teljes 
területén pedig 2,4 százalék.  

 
A májusi 54,4 pontról 48,2-re csökkent a brit építőipari beszerzési menedzser index, 
ami 2 és fél éve a legalacsonyabb adat. Az index 50 pont alatti értéke a szektor 
recessziójára utal. 

Továbbra is pozitív 

hangulat a tőzsdéken 

Részvényin
ex Záró Vált. (%) 
Nyertesek 

(DAX) 
Záró (€) Vált. (%) 

Vesztesek 
(DAX) 

Záró (€) Vált. (%) 

DAX 6 578,21 1,26 
THYSSEN 

KRUPP 
13,76 4,27 E.ON 17,19 -0,23 

CAC 40 3 271,20 0,96 VOLKSWAGEN 127,95 2,77 
DEUTSCHE  
TELEKOM 

8,71 -0,08 

FTSE 5 687,73 0,83 BAY.MOTOREN 58,94 2,67 COMMERZBANK 1,37 -0,07 

E hét csütörtökön tart kamatdöntő ülést az EKB és a Bank of England is. A piacok a 
múlt heti EU-csúcs után az üléseken újabb ösztönző intézkedések meghozatalát 
várják, és ezek a várakozások táplálták kedden a pozitív hangulatot az európai 
tőzsdéken. A DAX a nap végére 1,26, a CAC40 index 0,96, a FTSE pedig 0,83 
százalékot emelkedett a hétfői záróértékhez képest. A tegnapi nap nyertesei a 
nyersanyagipari cégek voltak, részvényeik emelkedését az olaj árának az elmúlt 
napokban tapasztalt növekedése táplálta.  

 

Az FTSEurofirst 300 index 1 045,27 ponton zárt, ami 0,96 százalékos emelkedés jelent 
a hétfői záróértékhez képest, míg az eurózóna blue chip papírjainak teljesítményét 
tükröző Euro STOXX 50 index értéke 1,24 százalékos növekedés után 2 320,43 ponton 
fejezte be a kereskedést. 
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USA 

Emelkedett az ipari cikkek 

rendelésállománya 

A munkaügyi tárca közlése szerint májusban – kéthavi csökkenést követően -  
0,7 százalékkal nőtt az ipari cikkek rendelésállománya az Egyesült Államokban, 
amely jelentősen meghaladja az elemzők által várt 0,1 százalékos bővülést.  

  
Részvényi
dex Záró Vált. (%) Nyertesek (Dow) Záró ($) Vált. (%) Vesztesek Záró ($) Vált. (%) 

S&P 500 1 374,02 0,62 Caterpillar 86,46 3,32 Home Dep. 51,65 -2,57 

Dow Jones 12 943,82 0,56 Alcoa 8,90 3,19 AT&T 36,00 -0,55 

Nasdaq 2 976,08 0,84 Wal-Mar 70,75 2,02 Pfizer 22,87 -0,54 
 

Nyersanyag Záró Vált. (%) Kötvények Záró (%) Vált. (bp) 

Olaj 87,33 4,57 2 éves 0,31 - 

Réz 3,52 1,44 10 éves 1,63 +4 

Arany 1616,2 1,26 30 éves 2,75 +5 

Ezüst 28,13 2,59    
 

 

 

 

Pluszban zártak  

az amerikai tőzsdék 

 

 

Emelkedtek a 

kötvényhozamok 

 

 

Szárnyaltak  

a nyersanyagok 

A kedvező makrogazdasági adatnak köszönhetően tovább tudtak emelkedni a 
vezető amerikai részvényindexek a tegnapi rövidített kereskedésben. Az S&P 500 
0,62 százalékos emelkedést követően 2 hónapos rekord szintre ugrott, míg a Dow 
Jones 0,56 százalékkal, a Nasdaq pedig 0,84 százalékkal került feljebb. A Dow 
komponensei közül a Caterpillar és az Alcoa nyújtotta a legjobb teljesítményt, míg a 
legnagyobb esést a Home Depot, valamint az AT&T szenvedte el. Az Egyesült 
Államok ma ünnepli a függetlenség napját, így a tőzsdék zárva tartanak. 
 
A vártnál lényegesen kedvezőbb makrogazdasági adat növelte a befektetők 
kockázati étvágyát, melynek köszönhetően emelkedett a menedék eszközként 
számon tartott, hosszabb lejáratú amerikai állampapírok másodpiaci hozama. A 10 
éves benchmark kötvények hozama 4 bázisponttal, a 30 éves papírok hozama pedig 
5 bázisponttal került feljebb, míg a 2 éves kötvények hozama továbbra is 
változatlanul 0,31 százalékon áll. 
 
A hétfői esést követően a nyersolaj hordónkénti ára tegnap újabb jelentős 
emelkedést könyvelhetett el a pozitív befektetői hangulat miatt, így a tegnapi 4,5 
százalékos emelkedést követően jelenleg 87 dollár felett tartózkodik. A többi 
nyersanyag árfolyama is növekedni tudott, a réz 1,44 százalékkal, az arany 1,26 
százalékkal, míg az ezüst 2,59 százalékkal került feljebb. 

Ázsia 

Vegyes teljesítmény a 

Távol-Keleten 

Alapvetően pozitív hangulatú kereskedés zajlott ma az ázsiai tőzsdéken, komolyabb 
elmozdulást azonban csak a holnapi EKB üléstől várnak az elemzők. Az ausztrál 
S&P/ASX 200 1,1%-kal, japán Nikkei és a dél-koreai KOSPI 0,4%-kal került feljebb. 
A hongkongi Hang Seng stagnált, míg a kínai Shanghai Composite 0,1%-kal 
gyengült. 


